东莞市沙田镇 2023 年度第一批次城镇建设用地

社会稳定风险评估征求公众意见公示

根据《中华人民共和国土地管理法》、《关于印发国家发展改革委

重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》（发改投

资〔2012〕2492 号）、《关于印发国家发展改革委重大固定资产投资

项目社会稳定风险评估分析篇章和评估报告编制大纲（试行）的通知》

（发改投资〔2013〕428 号）、《关于印发重大项目社会稳定风险评估

暂行办法的通知》（发改投资〔2012〕1095 号）、《关于加强新形势下

重大决策社会稳定风险评估机制建设的意见》（中办发〔2021〕11 号）

以及有关部门的相关要求，为充分了解社会各界对东莞市沙田镇 2023

年度第一批次城镇建设用地社会稳定风险评估的意见，做好信息公开，

并将有关内容和事项公告如下，广泛征求公众意见。

一、项目概况

（一）项目名称：东莞市沙田镇 2023年度第一批次城镇建设用

地

（二）实施单位：东莞市沙田镇投资促进中心

（三）项目简介：项目涉及征收东莞市沙田镇西大坦股份经济联

合社土地，占地面积为 13.7140 公顷，地块招拍挂后为实施土地成片

开发建设，主要开发用途为仓储用地；

（四）征收土地的位置和范围：项目位于东莞市沙田镇西大坦股

份经济联合社，具体征地范围以征地地形图红线圈定和坐标标定的位

置为准。

（五）征收土地的权属、面积和用途：

被征地集体经济组织 面积（公顷） 拟开发用途

东莞市沙田镇西大坦股份经济联合社 13.7140 仓储用地

合计 13.7140

二、征求公众意见对象

项目范围内的利益相关者及可能受项目影响的群众和企事业单

位。

三、征求公众意见的主要内容

（一）对项目的了解情况；

（二）对当地经济发展、生活居住的影响；

（三）拆除期间影响存在的主要社会稳定风险；

（四）本项目是否影响自身利益，有何诉求；

（五）对项目的支持情况；

（六）对本项目的意见和建议。

四、公示时间

自公示之日起 7 个工作日，即 2023 年 8 月 8 日～2023 年 8 月 14

日。

五、征求公众意见的主要事项及公众参与主要方式

公众可通过电子邮件、信函、传真、电话等方式向以下单位发表

对社会稳定风险评估工作的意见和建议。

（一）实施单位

单位名称：东莞市沙田镇投资促进中心

联系人：王龙

联系电话：0769-88862001

邮箱：898296481@qq.com

地址：东莞市沙田镇横流南路

（二）评估单位

单位名称：广东国仕工程咨询有限公司

联系人：史工

联系电话：13713388504

邮箱：85018791@qq.com

地址：广州市花都区汇晶西一街 1 号 815-818 室

广东国仕工程咨询有限公司

2023 年 8 月 8 日

		2023-08-07T16:57:28+0800
	广东国仕工程咨询有限公司